
 

 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

Tisková zpráva po dokončení stavby 

Název akce: „III/28526 Rokole -Nový Hrádek, neúnosná 

krajnice“ 
 

 

• Popis potřeb, které byly splněním veřejné zakázky naplněny 

Cílem předmětné veřejné zakázky bylo zlepšení stavebního stavu stávající komunikace III/28526 a zvýšení 

bezpečnosti silničního provozu zajištěním odpovídajícího dopravně technického stavu komunikace. 

• Popis předmětu veřejné zakázky 

Jednalo se o silnici III. třídy, která vykazovala konstrukční poruchy.  Stavba se nachází v extravilánu na komunikaci 

III. třídy, mezi křižovatkou komunikací II/285 a III/28526 a začátkem obce Nový Hrádek. Silniční staničení je od km 

0,022 do km 0,653. Stabilizace krajnice byla provedena v délce 620 m, kde stávající krajnice byla rozšířena pomocí 

gabionových zdí. Na komunikaci došlo k výměně obrusné vrstvy a byly odstraněny poruchy v konstrukčních 

vrstvách. 

 

• Termíny provedení stavby:                       
 

Datum zahájení prací   22.04.2024 

Termín dokončení prací:  13.10.2024 

Termín pro dokončení Díla:  24.11.2022  

Doba realizace Díla:   25 týdnů + 6 týdnů 

 

• Financování veřejné zakázky:    

FRR– Fond rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje                                             

• Náklady stavby:  43 757 807,45 Kč včetně DPH 

 

• Zhotovitel stavby:  EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00  Praha 4  

    

 

• TDS:     ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Martin Jelínek, Pavlína Mocová 

• Projektant stavby:  M – PROJEKCE s.r.o. 

 

 

 



 

 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

Před stavbou: 

 

 

Po stavbě:  

   

 



 

 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

Před stavbou: 

 

 
 

Po stavbě: 

 

 
 



 

 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

Před stavbou: 

 

 
 

Po stavbě: 

 

 

 



 

 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

Před stavbou: 

 

 
 

Po stavbě: 

 

 


